

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-023/2020

Stavba: Dům kultury Teplice - rekonstrukce výtahu

KSO: 801 43
Místo: Teplice
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 12614
Datum: 7. 4. 2020
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:
Dům kultury Teplice, Mírové nám.2950, Teplice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VYTAHY VANĚRKA s.r.o.

IČ: 25479296
DIČ: CZ25479296

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory1639/17

IČ: 65639081
DIČ: neplátce

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UR.S. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 101 320,45

DPH základní 21,00% Základ daně 1 101 320,45
snižená 15,00% 0,00

Vyše daně 231 277,29
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 332 597,74

VYTAHY VANĚRKA s.r.o.

Mostecká 4, 419 04 Duchcov
tel.: 417 836 779, fax: 417 835 218
IČO 254 79 296 DIČ CZ25479296

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: EKS-023/2020

Stavba: Dům kultury Teplice - rekonstrukce výtahu

Místo: Teplice

Zadavatel: Dům kultury Teplice, Mírové nám.2950, Teplice

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

Datum: 7. 4. 2020

Projektant:

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory1639/17

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

EKS-023/2020	Dům kultury Teplice - rekonstrukce výtahu	1 101 320,45	1 332 597,74	STA
--------------	---	--------------	--------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům kultury Teplice - rekonstrukce vytáhu

KSO: 801 43

Místo: Teplice

CZ-CPV: 45300000-0

Zadavatel:

Dům kultury Teplice, Mírové nám.2950, Teplice

Uchazeč:

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, J.Hory1639/17

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 101 320,45

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 101 320,45	21,00%	231 277,29
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 332 597,74

CC-CZ: 12614
Datum: 7. 4. 2020
CZ-CPA: 41.00.28

IC: 25479296
DIČ: CZ25479296

IC: 65639081
DIČ: nepátice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Dům kultury Teplice - rekonstrukce výtahu**

Datum: 7. 4. 2020

Místo: Teplice

Projektant:

Zadavatel: Dům kultury Teplice, Mírové nám.2950, Teplice

Zpracovatel:

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

Zbyněk Jarolím-
STAVINVEST,
J.Hory1639/17

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

1 101 320,45

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

88 577,42

6 490,00

44,75

43 671,10

2 880,78

13 080,60

16 113,31

5 937,70

359,18

89 743,03

PSV - Práce a dodávky PSV

36 880,00

9 100,00

26 387,70

3 616,35

205,20

13 553,78

815 000,00

M - Práce a dodávky M

815 000,00

74 000,00

34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Dům kultury Teplice - rekonstrukce výtahu

Místo: Teplice

Zadavatel: Dům kultury Teplice, Mírové nám. 2950, Teplice

Uchazeč: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.

Datum: 7. 4. 2020

Projektant:

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-
STAVINVEST,
J.Hory1639/17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	310235241	Zadávka otvorů ve zdivu nadzákladovým chlamy pálenými plochy do 0,0225 m ² , ve zdi tl. do 300 mm	kus	22,000	295,00	6 490,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		"zadávka otvorů po odstranění kolov nosných prvků původního výtahu" 22		22,000			

D 4 Vodorovné konstrukce

2	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výtluže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných	m3	0,250	179,00	44,75	CS ÚRS 2020 01
	WV		"zabetonování prostupů stropní desky výtahové šachty po stávajícím lamování (předpoklad 0,25m ³)" 0,25		0,250			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	611442001	Potázení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stropů	m2	2,250	179,00	402,75	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel

2,250

4	K	611311131	"oprava poškozených částí omítek stropu výtahové šachty" 1,5*1,5	m2	2,250	405,00	911,25	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

"oprava poškozených částí omítek stropu výtahové šachty" 1,5*1,5

5	K	612142001	Potázení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn	m2	109,890	98,60	10 835,15	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel

6	K	612311131	"oprava poškozených částí omítek stěny výtahové šachty" 1,5*4*20,25-(1,08*2,15*5)	m2	109,890	98,60	10 835,15	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

"oprava poškozených částí omítek stěny výtahové šachty" 1,5*4*20,25-(1,08*2,15*5)

7	K	617325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm světlíků nebo výtahových šachet, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	112,140	98,60	11 057,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro oceňování opravy omítek plochy do 1 m² se použijí ceny souboru cen 61, 32-52. Vápenocementová omítka jednotlivých majých ploch.

112,140

8	K	619995001	"oprava poškozených částí omítek stěn a stropu výtahové šachty" 1,5*4*20,25-(1,08*2,15*5)+1,5*1,5	m	49,000	65,20	3 194,80	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

"oprava poškozených částí omítek stěn a stropu výtahové šachty" 1,5*4*20,25-(1,08*2,15*5)+1,5*1,5

Poznámka k souboru cen:

1. Cenou -5001 lze použít pouze v případech provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

49,000

9	K	632451441	"vnitřní a vnější zacištění ostění a nadpraží výtahových dveří" (0,9*2,0*2)*2*5	m2	1,800	1 200,00	2 160,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m² a tl. přes 30 do 40 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	632452516	"Úprava podlahové konstrukce před novými výtahovými dveřmi vč.podbetonování prahu" 1,2*0,3*5 Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 30 do 35 mm 1. V cenách jsou započteny i náklady na základní střízení povrchu potěru s urovňováním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. Poznámka k souboru cen: "vyrovňovací potěr dna výtahové šachty" 1,5*1,5	m2	2,250	1 900,00	4 275,00	CS ÚRS 2020 01
					2,250		2 880,78	
			Ostatní konstrukce a práce, bourání Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	63,734	45,20	2 880,78	CS ÚRS 2020 01
11	K	952901111						

			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro výčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čístit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, výčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a výčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeních předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametání podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přílehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, výčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a výčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeních předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametání a čištění dlažeb, umytí, výčištění okeničích a dveřních rámtů a zařízeních předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynešení zbytků stavebního rumu, kopeň a 2x zametání podlah, oprášení stěn a výplň otvorů.					
--	--	--	--	--	--	--	--	--

			"výtahová šachta" 1,5*1,5 "strojovna výtahu" 5,65*2,475 "nástupišťe v podlažích" 3,8*2,5*5			2,250 13,984 47,500		
			13 080,60					
D	94		Lešení a stavební výtahy Montáž lešení dilcového do šachet (vyřanovcn, potrubnic) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	20,250	150,00	3 037,50	CS ÚRS 2020 01
12	K	949321113						

			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě, tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení dilcového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
			"lešení pro úpravy výtahové šachty" 20,25 Montáž lešení dilcového do šachet (výtahových, potrubních) Připlatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	405,000	23,40	9 477,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	949321211						

			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na vysekání otvorů ve zdivu, světlíku nebo šachtě, tyto stavební práce se oceňují příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí. 2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky šachty nebo světlíku. 3. Montáž lešení dilcového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
			Poznámka k poloze: Předpokládána oba použili lešení 20 dní. 20,25*20 *Přepočtené koeficientem množství Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m	m	20,250	20,40	413,10	CS ÚRS 2020 01
14	K	949311813						

			Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení trubkového do šachet výšky přes 50 m se oceňuje individuálně.					
			"lešení pro úpravy výtahové šachty" 20,25 lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	7,500	20,40	153,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	949101111						

			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
--	--	--	---	--	--	--	--	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		"řešení pro stavební úpravy v prostoru nástupiště" 1,5*1,0*5		7,500		16 113,31	
		Bouření konstrukcí					
D	96	Bouření zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,285	98,50	28,07	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bouření pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a -2321 jako bouření zdiva nadzákladového z betonu prostého.					
PSC				0,285			
		Bouření potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2					
VV	K	965045111	m2	1,800	98,50	177,30	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bouření potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2					
VV	K	965081212	m2	0,360	98,50	35,46	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsěkání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
PSC				0,360			
		podstranění dlažby pro montáž nových dveří v 1,4.NP" 1,2*0,3					
VV	K	965081312	m2	1,440	98,50	141,84	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsěkání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
PSC				1,440			
		podstranění kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, osítní nebo obkladů dřevních zárubní, plochy přes 2 m2					
VV	K	968072456	m2	11,610	102,40	1 188,86	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2244 až -2659 jsou započteny i náklady na vyvážení křídla. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkokartonové příčky.					
PSC				11,610			
		vybourání rámu vřítahových dveří" 1,08*2,15*5					
VV	K	977151218	m	1,200	2 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vřítahové stroje, vřítah, opotřebení diamantových vřtačích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovržení vřty jsou započteny i náklady na odsáti vřítahové vody z vřtu.					
PSC				1,200			
		průvrtý stropní deskou vřítahové šachty pro nové lanování (předpoklad 4ks)" 0,3*4					
VV	K	978011121	m2	2,250	78,40	176,40	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Polozky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
PSC				2,250			
		podstranění poškozených částí vnitřní omítky stropu vřítahové šachty" 1,5*1,5					
VV	K	978013121	m2	109,890	78,40	8 615,38	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Polozky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
PSC				109,890			
		podstranění poškozených částí vnitřní omítky stěn vřítahové šachty" 1,5*4*20,25-(1,08*2,15*5)					
VV	K	767691823	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2020 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Polozky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
PSC				5,000			
		vyvážení vřítahových dveří" 5					
VV						5 937,70	
		Přesun sutě					
D	997	Vnitřní přeprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halvy výšky přes 21 do 24 m	t	3,126	152,00	475,15	CS ÚRS 2020 01

Poznamka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 a) vodorovnou dopravu na uvedenou výšku budovy,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urování suti na dopravním prostředku.
 2. Jestliže se pro svíží přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), účijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a halvy výšky do 6 m.
 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

27 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC
 Poznámka k položce:
 Předpokládaná odvozová vzdálenost 6km.
 3.12616. Přepočtené koeficientem množství
 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu
 odpadu pod kódem 17 01 01

P
 VV 18,756
 0,826 145,00 119,77 CS ÚRS 2020 01
 28 K 997013601 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zaříděného
 odpadu pod kódem 17 01 03
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
 2. Uložení odpadu neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC 0,098 120,00 11,76 CS ÚRS 2020 01
 29 K 997013607 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zaříděného
 do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 03
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
 2. Uložení odpadu neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC 2,120 120,00 254,40 CS ÚRS 2020 01
 30 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního
 zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu.
 2. Uložení odpadu neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 359,18
 31 K 998012023 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
 monolitickou betonovou lýčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná
 dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatek za zvětšení přesunu -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119
 3. Jestliže pro svíží přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), účijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro
 nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC 2,363 152,00 359,18 CS ÚRS 2020 01
 31 K 998012023 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
 monolitickou betonovou lýčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná
 dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatek za zvětšení přesunu -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119
 3. Jestliže pro svíží přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), účijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro
 nejmenší výšku, tj. 6 m.

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odcenovaných ve specifikaci.
 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
 3. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
 4. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
 5. Přijímá se cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	771	Podlahy z dlaždic				26 387,70	
50	K	771553914	Opravy podlah z dlaždic teracových lepených, při velikosti dlaždic přes 12 do 16 ks/m2	kus	8,000	500,00	CS ÚRS 2020 01
			"oprava dlažeb nástupiště v 1.-4.N.P." 8		8,000		
51	M	59247001	dlaždice teracová 450x150x20mm	kus	8,800	450,00	CS ÚRS 2020 01
			8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,800		
52	K	771573921	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 85 do 100 ks/m2	kus	36,000	500,00	CS ÚRS 2020 01
			"oprava dlažby nástupiště v 1.P.P." 36		36,000		
53	M	Mal771-001	keramická dlažba silnutá formát 100/100mm tl.9mm l.jakost	m2	0,414	550,00	227,70
			"oprava dlažby nástupiště v 1.P.P." 1,2*0,3		0,360		
			0,36*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		0,414		
54	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,100	2 000,00	200,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odcenovaných ve specifikaci.
 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
 3. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
 4. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
 5. Přijímá se cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	777	Podlahy lité				3 616,35	
55	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	2,250	298,00	670,50 CS ÚRS 2020 01
			"povrchová úprava dna prohlubně výtahové šachty" 1,5*1,5		2,250		
56	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	3,450	198,00	683,10 CS ÚRS 2020 01
			"povrchová úprava dna prohlubně výtahové šachty vč. přetážení na obvodové stěny v 200mm" 1,5*1,5+1,5*4*0,2		3,450		
57	K	777612101	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový barevný	m2	3,450	195,00	672,75 CS ÚRS 2020 01
			"povrchová úprava dna prohlubně výtahové šachty vč. přetážení na obvodové stěny v 200mm" 1,5*1,5+1,5*4*0,2		3,450		
58	K	777911113	Nápojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem a vyplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem dohyblivé	m	6,000	265,00	1 590,00 CS ÚRS 2020 01
			"povrchová úprava dna prohlubně výtahové šachty" 1,5*4		6,000		
D	783	Dokončovací práce - nátěry				205,20	
59	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	7,200	28,50	205,20 CS ÚRS 2020 01
			"odstranění onyvateľného nátěru stěny výtahové šachty (mezi výtahovými dveřmi)" 1,2*1,5*4		7,200		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				13 553,78	
60	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	100,926	38,90	3 926,02 CS ÚRS 2020 01
			"odstranění onyvateľného nátěru stěny výtahové šachty (mezi výtahovými dveřmi)" 1,2*1,5*4		100,926		

Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

PSC						100,926	
61	K	784131105	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	123,750	38,90	4 813,88 CS ÚRS 2020 01
			"nové malby stěn a stropů výtahové šachty" 1,5*4*20,25+1,5*1,5		123,750		
62	K	784211105	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	123,750	38,90	4 813,88 CS ÚRS 2020 01
			"nové malby stěn a stropů výtahové šachty" 1,5*4*20,25+1,5*1,5		123,750		

Popis

815 000,00

Kód

Práce a dodávky M

M Montáže dopr. zařiz., sklad. zař. a váh

33-M Montáž výtah osobní TOV 450kg počet stanic/nástupišť 5/5

330030047.R Poznámka k položce: Položka zahrnuje montáž kompletního výtahu v objektu DK Teplice včetně přesunu hmot do místa zabudování v rámci objektu, montáž systémového přísušekství a vybavení výtahu. Dále zahrnuje přesun výtahu vč. přísušekství z místa výroby do objektu DK Teplice.

"celkový počet" 1

Mat/33M-001 Výtah elektrický TOV s protiváhou nosnost 450kg počet stanic/nástupišť 5/5, zdvih 14,86m, rychlost 1m/s

Poznámka k položce: Položka zahrnuje dodávku výtahu včetně systémového přísušekství s následujícími technickými parametry:

- 01. Typ výtahu - TOV 450 s protiváhou
- 02. Nosnost - 450kg (6 osob)
- 03. Rychlost - 1m/s
- 04. Zdvih - 14,86m
- 05. Počet stanic/nástupišť - 5/5
- 06. Rozměry kabiny š./h.v. - 920/1400/2300mm
- 07. Provedení kabiny - nepřetohol, nehoflavá
- 08. Osvětlení kabiny - bodové LED v podhledu
- 09. Podlaha kabiny - protiskuzné PVC
- 10. Stěny kabiny - nehoflavý obklad, zrcadlo na 1/2 zadní stěny s madlem
- 11. Kabinové dveře - ruční jednokřídlé š. 800mm
- 12. Šachetní dveře - ruční jednokřídlé š. 800mm
- 13. Ovládacíva karnibnace - přivoločac s ukazatelem směru jízdy a polohy, čipové tlačítko pro cca 100 osob
- 14. Rízení - mikroprocesorové s frekvenčním měničem, sběr dolů
- 15. Ovládací v. kablně - antivarandl, s dipovou tlačítkou, možno sledovat se stávající typy UNIQUE 125 kHz
- 16. Ovládací v. kablně - antivarandl, s dipovou tlačítkou, možno sledovat se stávající typy UNIQUE 125 kHz
- 17. Ostatní vybava - nouzová hlasová obousměrná komunikace z kabiny systém GSM v vlastní SIM, nouzové osvětlení
- 18. Přepínač 2 režimů přístupu k výtahu : režim standardní pro veřejnost a režim omezený umožňující ovládání výtahu vymezenému okruhu
- 19. Přepínač 2 režimů přístupu k výtahu : režim standardní pro veřejnost a režim omezený umožňující ovládání výtahu vymezenému okruhu
- 20. Přepínač 2 režimů přístupu k výtahu : režim standardní pro veřejnost a režim omezený umožňující ovládání výtahu vymezenému okruhu

"celkový počet" 1

N Stavební přípomoc pro montáž nového výtahu

K Stav příp. 33M Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vybourání stávajících konstrukcí v rozsahu nezbytném pro řádné provedení montáže výtahu (prostupy, řízy, kapsy, drážky, řízy apod.) včetně uvedení dotčených konstrukcí do původního stavu a likvidace vybouraných hmot.

Hodinnové zúčtovací sazby

D HZS Hodinnové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahů

K HZS3241 "demontáž stávajícího výtahu včetně protiváhy, výtahového stroje a přísušekství" 160,0

VV Vnitrostaveništní přesun demonstovaného výtahu včetně odvozu na skládku/recyklační centrum a poplatku za uložení

K HZS3241 Hodinnové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti revizní technik specialista

K HZS4212 "montážní zkouška výtahu včetně vypracování zprávy" 20,0

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce

D VRN1 Stavebně-statický průzkum

P 9 K 011514000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na statické posouzení stropní desky výtahové šachty ve vztahu k umístění nové technologie výtahu.

P 70 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby

P 71 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o Sb., o dokumentaci staveb.

Stav	Popis	hod	sbr	hod	sbr	CS ÚRS 2020 01
N	Stavební přípomoc pro montáž nového výtahu	160,000	1,000	350,00	5 000,00	56 000,00
D	HZS Hodinnové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér výtahů	160,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
VV	Vnitrostaveništní přesun demonstovaného výtahu včetně odvozu na skládku/recyklační centrum a poplatku za uložení	20,000	20,000	650,00	13 000,00	13 000,00
K	HZS3241 "demontáž stávajícího výtahu včetně protiváhy, výtahového stroje a přísušekství" 160,0	160,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
K	HZS4212 "montážní zkouška výtahu včetně vypracování zprávy" 20,0	20,000	20,000	650,00	13 000,00	13 000,00
D	VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
D	VRN1 Stavebně-statický průzkum	1,000	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
P	9 K 011514000 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na statické posouzení stropní desky výtahové šachty ve vztahu k umístění nové technologie výtahu.	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
P	70 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
P	71 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
		74 000,00		CS ÚRS 2020 01		74 000,00
				56 000,00		CS ÚRS 2020 01
				5 000,00		CS ÚRS 2020 01
				13 000,00		CS ÚRS 2020 01
				5 000,00		CS ÚRS 2020 01
				5 000,00		CS ÚRS 2020 01
				10 000,00		CS ÚRS 2020 01
				5 000,00		CS ÚRS 2020 01
				5 000,00		CS ÚRS 2020 01

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
RN3	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
30001000	Zařízení k položce: Pozámka obsahuje zejména náklady na: - položka obsahuje zejména náklady na: - Pozámka k položce: - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů) - provozní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - provozní zařízení staveniště na inženýrské síti vč. nákladů na energii - připojení zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - oplocení, osvětlení, oštraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - provádění ploch a poplávky za užívání veřejného prostranství - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - konkrétní rozsah zařízení staveniště je věcí individuálního posouzení uchazeče.					
VRN4	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2020 01
040001000	Inženýrská činnost Pozámka k položce: Položka zahrnuje náklady na zajištění vydání stavebního povolení u příslušného stavebního úřadu včetně obstarání stanovisek dotčených správních úřadů a účasníků stavebního řízení nezbytných pro vydání stavebního povolení a zastupování objednatelů ve správním řízení na základě objednatelům poskytnuté plné moci. Dále zahrnuje náklady na zajištění vydání kolaudačního souhlasu u příslušného stavebního úřadu včetně obstarání stanovisek dotčených správních úřadů a účasníků kolaudačního řízení nezbytných pro vydání kolaudačního souhlasu a zastupování objednatelů ve správním řízení na základě objednatelům poskytnuté plné moci.					
042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
VRN6	Územní vlivy	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
063503000	Územní vlivy Pozámka k položce: Položka obsahuje náklady zohledňující práci v prostoru výškové šachty, zejména zřízené podmiňky provádění prací, dopravu materiálů apod.					
VRN7	Provoz investora	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
071103000	Provoz investora Pozámka k položce: Položka obsahuje náklady související s prováděním prací v objektu za provozu investora (např. ochrana stávajících konstrukcí a vybavení, zajištění průchodu na schodišti apod.).					